

MAAILM

Veeretage täringut. Märkige selgelt, milline stsenaarium on valitud.

1	KLIIMAPAGULASKRIIS
<p>Kliimamuutused mõjutavad mõnda piirkonda tugevamini kui teisi ja paljud pagulased põgenevad mõjutatud piirkondadest. Sa kas elasid sellises piirkonnas ja said pagulaseks või pidid silmitsi seisma oma piirkonda saabuvate pagulastega. Olukord lõhestab ühiskonna nende vahel, kes nõuavad suuremat solidaarsust pagulastega, ja nende vahel, kes nõuavad piiride sulgemist.</p>	

2	TÕUSVAD MERETASEMED
<p>Arktiline jää on oodatust palju kiiremini sulanud ja kõiki rannikualasid ähvardab osaline või täielik üleujutus. Mõned riigid kaotavad peaaegu kogu oma territooriumi ja rahvastik suundub sisemaale. Ümberasustamisprojektid tekitavad pingeid rahvusrahva eri osade vahel, samas kui rahvusvaheliselt muutub kliimaõigluse teema väga plahvatusohtlikuks teemaks.</p>	

3	MASSILINE väljasuremine
<p>Muutuv kliima põhjustab liikide massilist väljasuremist. Kõikjal maailmas surevad loomad. Surnukehasid võib leida kõikjalt rohkem maa- ja looduspiirkondades ning nende nägemine tekitab inimestes üha enam meeleheidet. Loosungi "Metsad vaikivad" all on esile kerkimas tugev liikumine, mis tahab "inimkonda oma ülejäanud kaasloomadele uuesti häälestada".</p>	

4	Äärmiselt HOOAJALISED MUUTUSED
<p>Aastaaegade loomulik tsükkel, nagu me neid tundsume, on katkenud. Kuivad ja vihmased perioodid ilmnevad aastaringelt ning hävitavad paljude põllukultuuride saagikust. Toidukatte kindlustamine muutub järjest keerulisemaks ja mõnel ajal napib isegi puhast vett. Inimesed on paanikas ja kodus toidu kogumine on muutunud tavapäraseks tavaks.</p>	

5	LOODUSKATASTROOFID
<p>Olete üle elanud looduskatastroofi, st suure tormi, vulkaanipurske, tsunami, kuumalaine või metsatulekahju. Valige mõni neist näidetest. Kogu teie kodu hävib ja te olite sunnitud oma kodust lahkuma, kaotades selle käigus palju väärtuslikke asju ja isegi inimesi, keda tundsite ja armastasite.</p>	

6	FOSSIILSÕJAD RESSURSIDE ÜLE
<p>Viimased fossiilkütused said otsa, kui meie infrastruktuur sellele veel tugines. Valitsused üle kogu maailma võistlesid viimastele allikatele juurdepääsu pärast, puhkedes vägivaldsetes sõdades. Paljud linnad on lagunened ja praegu napib maailmal kütust nende ülesehitamiseks. Improviseeritud eluruumides elamine on paljude jaoks muutunud tavapäraseks.</p>	